[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15 января 2024 г.
	               № 9 - па
	п. Эгвекинот

О предоставлении права постоянного (бессрочного)

пользования на земельный участок
В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации городского округа Эгвекинот (ОГРН 1088709000710) земельный участок с кадастровым номером 87:06:020001:458, общей площадью 1606 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под размещение воинского захоронения.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, с. Уэлькаль.
2. Управлению финансов экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления в Управлении Росреестра по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                       Т.В. Колесник